1

关于召开 2020年重庆市“乡村振兴巴渝巾帼
行动”现场推进会的通知

各区县（自治县）妇联，两江新区、高新区、万盛经开区妇联：

为深入贯彻落实习近平总书记关于扶贫工作的重要论述

和乡村振兴战略思想，积极做好脱贫攻坚与乡村振兴有机衔

接，团结带领广大妇女群众为深入推动全市乡村振兴战略行动

计划，决战脱贫攻坚，决胜全面建成小康社会贡献巾帼力量，

市妇联定于 10 月中旬召开“乡村振兴巴渝巾帼行动”现场推进

会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2020 年 10 月 16 日（周五），会期一天。

二、会议地点

万盛经开区国际大酒店

三、会议内容

现场观摩学习、交流工作经验、部署乡村振兴巴渝巾帼行

动工作。

四、参会人员

1.各区县妇联主席；

2.开展脱贫攻坚与实施乡村振兴战略有机衔接的 18 个试

点乡镇、18 个试点村的妇联主席（试点乡镇及试点村名单见

附件 1）；

3.市妇联各部室负责人；

2

4.万盛经开区各镇街妇联主席。

五、会议要求

1.提供有关资料。一是各区县妇联于 10月 12 日（星期一）

上午 12:00 前，提交 300 字左右的“乡村振兴巴渝巾帼行动”工

作情况，并附能反映工作情况的照片 8-10 张（务必添加备注）。

二是请会议现场交流发言的区县、镇街、村妇联于 10 月 12

日（星期一）上午 12:00 前将发言材料分别报送组联部、发展

部、家儿部，并做发言 PPT。

2.准时参加会议。10月 16日上午 8:30-12:00现场观摩学

习，下午 14:00-15:30 召开推进会，请参会人员准时参加各阶

段会议，并请提前 15分钟进入会场。

3.及时反馈回执。10 月 10 日下午 17:00 前，将本区县妇

联及辖区内有关参会人员回执表电子版（见附件 2）发送至指

定邮箱（参会的乡镇、村妇联相关人员由各区县妇联负责通

知）。并请需住宿的参会人员于 10 月 15 日下午 14:00-18:00

报到，不住宿的参会人员于 10月 16日上午 7:30-8:00报到。

报到地点：万盛经开区国际大酒店一楼大厅。

4.严格会议纪律。请参会人员报到时主动出示渝康码。在

会议前 14 天内有新冠肺炎疫情高风险、中风险地区的旅居史，

或与境外来渝返渝、确诊或疑似病例、核酸检测呈阳性人员及

其密切接触者等可能传播新冠肺炎病毒人员有过接触的，不参

加本次会议，并提前告知市妇联发展部及万盛经开区妇联第一

联系人。

3

联系人：市妇联发展部

张 京 67125297 15826233675

安志娟 67125195 18202322361

电子邮箱：71184177@qq.com（工作情况及照片

提交邮箱）

万盛经开区妇联

张 娴 15025333551

鲁安静 15023257704

电子邮箱：cqwsfl@163.com（回执提交邮箱）

附件：1.开展脱贫攻坚与实施乡村振兴战略有机衔接试点

乡镇、村名单

2.重庆市妇联“乡村振兴巴渝巾帼行动”现场推进

会参会回执

重庆市妇女联合会

2020 年 10月 9 日

mailto:71184177@qq.com（总结提交邮箱）
mailto:71184177@qq.com（总结提交邮箱）

4

附件 1

开展脱贫攻坚与实施乡村振兴战略有机衔接

试点乡镇、村名单

一、试点乡镇（共 18个）

石柱县中益乡、奉节县平安乡、巫溪县红池坝镇、丰都县

三建乡、云阳县泥溪镇、酉阳县车田乡、城口县鸡鸣乡、巫山

县双龙镇、武隆区后坪乡、城口县沿河乡、巫溪县天元乡、开

州区大进镇、万州区龙驹镇、酉阳县浪坪乡、彭水县大垭乡、

黔江区金溪镇、彭水县三义乡、秀山县隘口镇

二、试点村（共 18个）

涪陵区江北街道邓家村、南川区河图镇长坪村、忠县新立

镇官坪村、北碚区三圣镇春柳村、渝北区大湾镇金凤村、巴南

区双河口镇塘湾村、长寿区双龙镇红岩村、江津区贾嗣镇龙山

村、合川区二郎镇六合村、永川区松溉镇打鱼河村、綦江区隆

盛镇振兴村、大足区宝顶镇古佛村、璧山区三合镇二郎村、铜

梁区太平镇坪漆村、荣昌区观胜镇银河村、梁平区曲水镇聚宝

村、垫江县高峰镇红星村、万盛经开区关坝镇凉风村

5

附件 2

重庆市“乡村振兴巴渝巾帼行动”现场推进会参会回执

姓名 工作单位及职务 联系电话 15日是否

住宿

备注

备注：该回执请一并填报本辖区内所有参会人员及驾驶员

情况，并请与会人员及时加入会议微信群，以便知悉工作注意

事项。

6

	附件1
	附件2
	重庆市“乡村振兴巴渝巾帼行动”现场推进会参会回执